
Dz.U./S S10
15/01/2021
19458-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:19458-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi w zakresie napraw samochodów
2021/S 010-019458

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Data-Dec
E-mail: barbara.data-dec@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +47 8212194
Faks:  +47 8212193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie kompleksowych napraw pojazdów służbowych uszkodzonych w wyniku zdarzeń drogowych oraz 
wykonywanie innych napraw blacharsko-lakierniczych i mechanicznych pojazdów służbowych
Numer referencyjny: ZP/39/2020

II.1.2) Główny kod CPV
50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez okres 24 miesięcy kompleksowych napraw pojazdów 
służbowych policji województwa podkarpackiego, uszkodzonych w wyniku zdarzeń drogowych oraz 

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:barbara.data-dec@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl


Dz.U./S S10
15/01/2021
19458-2021-PL

2 / 4

wykonywanie napraw mechanicznych i blacharsko-lakierniczych niezwiązanych z uszkodzeniami powstałymi w 
wyniku zdarzeń drogowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 170 900.63 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez okres 24 miesięcy kompleksowych napraw pojazdów 
służbowych policji województwa podkarpackiego, uszkodzonych w wyniku zdarzeń drogowych oraz 
wykonywanie napraw mechanicznych, w tym blacharsko-lakierniczych, niezwiązanych z uszkodzeniami 
powstałymi w wyniku zdarzeń drogowych.
2. Przez pojęcie naprawy mechanicznej pojazdów rozumie się czynności związane z naprawą:
— skrzyni biegów,
— układów amortyzacji, zawieszenia, kierowniczych, napędowych, chłodzenia, wydechowych, hamulcowych, 
zapłonowych, elektrycznych i układów klimatyzacji,
— blacharsko-lakierniczą.
3. Z napraw mechanicznych wyłączone są czynności i usługi związane z:
— diagnostyką pracy podzespołów pojazdu rozumianą jako prawidłowe odczytanie kodów usterek przez 
podłączenie do czytnika kodów, usunięciem usterki poprzez naprawę lub wymianę części i sprawdzeniem 
poprawności wykonanych prac,
— zakupem ogumienia i akumulatorów,
— instalacją łączności i sprzętu audio-video,
— wymianą filtrów oleju, filtrów powietrza, olejów i płynów eksploatacyjnych wynikających z konieczności 
wymiany z uwagi na czas eksploatacji lub wykonany przebieg kilometrów,
— naprawą silników,
— wymianą i oklejaniem (przyciemnianiem) szyb,
— uzupełnieniem czynnikiem układów klimatyzacji (w przypadku gdy nie występowała usługa naprawy układu 
klimatyzacji).
4. Na wykonanie naprawy Wykonawca udzieli co najmniej 12-miesięcznej gwarancji.
5. Zamawiający będzie zlecał Wykonawcy wykonywanie napraw refundowanych przez towarzystwa 
ubezpieczeniowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji napraw blacharsko-lakierniczych / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji napraw mechanicznych skrzyni biegów / Waga: 7
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji innych napraw mechanicznych / Waga: 8
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość punktu wykonywania napraw od siedziby zamawiającego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S10
15/01/2021
19458-2021-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 205-499499

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sołek Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Gwoźnica Dolna 54
Miejscowość: Gwoźnica Górna
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 38-116
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 170 900.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:499499-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
15/01/2021
19458-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej wnosi się zgodnie z zapisami zawartymi w dziale VI („Środki ochrony prawnej”) 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.).
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniając wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w powyższym punkcie zdanie drugie 
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2021

15/01/2021 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

